
        Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych

     Narodowa lista konkursowa BRUKSELA – Strefa 2

Lot z miejscowości: BRUKSELA

Współrzędne wypuszczenia: 50°46'02.0" - 04°33'29.0"

Data i godzina wypuszczenia: 01.08.2020 - 06:50

Pogoda w miejscu wypuszczenia: pochmurno

Odległość centralna: 1007099 [m]

Ilość hodowców uczestniczących w locie: 300

Ilość gołębi wypuszczonych do lotu: 1916

Liczba gołębi na bazie 20%: 384

Godzina przylotu pierwszego gołębia: 01-20:57:35

Prędkość pierwszego gołębia: 1123,24 [m/min]

Godzina przylotu ostatniego gołębia: 03-12:29:41

Prędkość ostatniego gołębia: 417,10 [m/min]

Średni czas trwania konkursu 28 godz. 40 min. 43 sek.

Lp. Okręgi uczestniczące w locie Hodowców Gołębi

1 Częstochowa 3 14

2 Katowice 7 57

3 Łódź 129 656

4 Opole 13 111

5 Opole Południe 59 467

6 Śląsk Wschód 89 611

 Razem: 300 1916



Lp. Nazwisko i imię Reg Okręg Oddział S Pl Czas przyl. Odległość Wkł. Kon. K.S. Nast.goł. Coeff_m/coeff Czas koryg. V/V kor.

1 KOWOL KONRAD 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 1 1-20:57:35 952040 11 2 2 315 0,52 1-20:57:35 1123,24

2 SUFFNER DENIS 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 1 2- 5:26:30 947560 12 7 3 14 1,04 2-05:26:30 950,89

3 NOCOŃ JÓZEF 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2- 5:59:50 953970 10 6 3 57 1,57 2-05:59:50 926,33

4 KOZUBEK BERNADETA HUBE 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2- 6:54:34 966370 20 6 2 49 2,09 2-06:54:34 891,02

5 NIEPALA TOMASZ 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 2- 7:27:06 981100 10 2 2 18 2,61 2-07:27:06 878,26

6 LOSTER MIROSŁAW 5 Opole BRZEG S 0 2- 6:18:13 912700 5 2 2 96 3,13 2-06:18:13 870,72

7 JONCZYK JERZY 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2- 7:07:07 952520 6 2 75 3,65 2-07:07:07 868,20

8 Tokarczyk Kwartetlot 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2- 9:23:12 1066900 3 1 1 4,18 2-09:23:12 865,15

9 LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2- 7:05:40 939960 15 9 3 16 4,70 2-07:05:40 857,89

10 KWINTO PAWEŁ 5 Opole OPOLE-2 - 0 2-07:30:06 955378 18 6 90 5,22 2-07:30:06 852,94

11 KOŹLIK JERZY 5 Opole OPOLE-2 S 1 2-07:35:08 947335 5 3 3 116 5,74 2-07:35:08 841,98

12 GROCHLA MATEUSZ DAMIAN 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2- 7:41:42 951930 15 4 2 46 6,26 2-07:41:42 841,15

13 LAWNICZEK-DUSZA_______ 1 Łódź Sieradz 2 S 0 2-08:56:16 1013620 5 2 2 351 6,78 2-08:56:16 840,30

14 SUFFNER DENIS 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2- 7:37:48 947560 < 2 48 7,31 2-07:37:48 840,18

15 MATYSIAK DARIUSZ 5 Opole Południe MOSZNA - 1 2- 7:46:10 948160 14 6 3 23 7,83 2-07:46:10 834,53

16 LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2- 7:36:24 939960 < 2 30 8,35 2-07:36:24 834,48

17 Suchanek Stanisław 5 Częstochowa KONOPISKA S 2- 9:11:37 1013050 5 3 3 93 8,87 2-09:11:37 829,27

18 NIEPALA TOMASZ 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 1 2- 8:36:31 981100 < 2 9,39 2-08:36:31 826,87

19 POLAKOWSKI PIOTR 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 2- 8:20:16 967530 10 7 3 103 9,92 2-08:20:16 826,76

20 GAJDA J. - WIESZALA J. 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2- 7:58:34 947300 11 6 25 10,44 2-07:58:34 824,77

21 JARMUNDOWICZ PAWEŁ____ 3 Katowice CZE-DZIEDZICE S 1 2- 9:34:52 1025700 5 2 2 201 10,96 2-09:34:52 823,94

22 RADZIEJ KRYSTIAN 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2- 8:09:15 949350 2 1 11,48 2-08:09:15 818,93

23 MATYSIAK DARIUSZ 5 Opole Południe MOSZNA S 0 2- 8:10:33 948160 < 2 67 12,00 2-08:10:33 816,99

24 PAS ZBIGNIEW TOMASZ __ 1 Łódź Sieradz 2 S 1 2-08:45:28 976570 7 3 2 102 12,53 2-08:45:28 816,89

25 GAJDA J. - WIESZALA J. 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 1 2- 8:12:45 947300 < 2 84 13,05 2-08:12:45 814,71

26 SOKOŁOWSKI STANISŁAW 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 2- 8:57:09 977460 8 2 2 76 13,57 2-08:57:09 809,73

27 KUNICKI J. - KAPŁON M. 5 Opole NIEMODLIN 2 - 1 2- 7:53:52 926190 9 5 2 28 14,09 2-07:53:52 809,70

28 KUNICKI J. - KAPŁON M. 5 Opole NIEMODLIN 2 S 0 2- 7:57:01 926190 < 2 78 14,61 2-07:57:01 807,48

29 MUCHA ANDRZEJ 5 Opole BRZEG S 0 2- 7:49:39 911291 5 1 1 15,14 2-07:49:39 799,62

30 LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2- 8:33:45 939960 < 3 41 15,66 2-08:33:45 794,05

31 FUCHS ADOLF-FELIKSIK A 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2- 8:48:10 949130 10 4 1 36 16,18 2-08:48:10 792,15

32 Ptasiński A+Wilczek P 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-11:03:55 1053940 10 6 3 63 16,70 2-11:03:55 790,11

33 Wierzba Tadeusz 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-11:08:52 1056140 5 2 2 50 17,22 2-11:08:52 788,83

34 PICHKO VASYL 5 Opole OPOLE-2 S 1 2-09:06:22 955378 22 10 3 35 17,75 2-09:06:22 785,44

35 PICHKO VASYL 5 Opole OPOLE-2 - 0 2-09:07:02 955378 < 2 40 18,27 2-09:07:02 785,01

36 FUCHS ADOLF-FELIKSIK A 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2- 9:03:15 949130 < 2 43 18,79 2-09:03:15 782,30

37 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 5 Opole BRZEG - 1 2- 8:16:39 911503 16 11 3 42 19,31 2-08:16:39 781,30

38 DEREWLANY EDWARD 5 Opole BRZEG S 0 2- 8:13:53 908110 5 2 2 134 19,83 2-08:13:53 780,24

39 KUCHARSKI PIOTR_______ 1 Łódź Sieradz 2 S 0 2-10:12:50 998440 5 1 1 20,35 2-10:12:50 778,31

40 PICHKO VASYL 5 Opole OPOLE-2 S 1 2-09:20:49 955378 < 3 88 20,88 2-09:20:49 776,21

41 LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2- 9:00:59 939960 < 4 55 21,40 2-09:00:59 776,20

42 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 5 Opole BRZEG S 0 2- 8:32:43 911503 < 2 60 21,92 2-08:32:43 770,69

43 FUCHS ADOLF-FELIKSIK A 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2- 9:32:48 949130 < 3 177 22,44 2-09:32:48 763,70

44 SASIŃSKI TADEUSZ 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 1 2-10:00:07 969170 5 2 2 262 22,96 2-10:00:07 763,06



Lp. Nazwisko i imię Reg Okręg Oddział S Pl Czas przyl. Odległość Wkł. Kon. K.S. Nast.goł. Coeff_m/coeff Czas koryg. V/V kor.

45 MĘTEL ADAM  __________ 3 Katowice RADZIONKÓW S 0 2-10:53:21 1006616 6 2 2 74 23,49 2-10:53:21 760,66

46 GROCHLA MATEUSZ DAMIAN 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2- 9:42:17 951930 < 2 137 24,01 2-09:42:17 760,16

47 Kasprzyk Janusz 3 Śląsk Wschód OLKUSZ S 2-12:15:09 1064010 5 2 2 118 24,53 2-12:15:09 757,22

48 SUFFNER DENIS 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2- 9:46:10 947560 < 3 86 25,05 2-09:46:10 754,33

49 KOZUBEK BERNADETA HUBE 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-10:11:35 966370 < 2 72 25,57 2-10:11:35 754,04

50 Wierzba Tadeusz 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-12:10:51 1056140 < 2 26,10 2-12:10:51 753,93

51 Białota Jacek 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-12:09:41 1052480 15 2 2 261 26,62 2-12:09:41 751,94

52 MĘTEL TOMASZ  ________ 3 Katowice RADZIONKÓW S 1 2-11:08:52 1006590 12 3 2 99 27,14 2-11:08:52 751,82

53 PREISNER KRZYSZTOF 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-10:17:18 966330 10 2 205 27,66 2-10:17:18 750,66

54 Trębecki Jacek 3 Śląsk Wschód BUKOWNO S 2-12:28:06 1064490 6 1 1 28,18 2-12:28:06 750,65

55 LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2- 9:42:39 939960 < 5 91 28,71 2-09:42:39 750,38

56 Kocot Jacek+Eugeniusz 3 Śląsk Wschód ZAGŁĘBIE S 2-12:11:04 1039200 27 1 1 29,23 2-11:28:16 741,46

57 NOCOŃ JÓZEF 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-10:18:39 953970 < 2 106 29,75 2-11:29:29 740,80

58 BAR ANDRZEJ 5 Opole WOŁCZYN S 0 2-10:16:58 951021 6 2 2 160 30,27 2-11:31:44 739,57

59 BEDNARCZYK EDWARD I S. 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-10:34:51 962940 9 5 3 285 30,79 2-11:33:44 738,49

60 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 5 Opole BRZEG - 0 2- 9:35:53 911503 < 3 65 31,32 2-11:43:21 733,32

61 JAROSŁAWSKI JAN 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-10:24:14 947460 7 4 100 31,84 2-11:43:45 733,10

62 SZEFER FRANC. MARCIN 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER - 0 2-10:52:39 968180 15 2 322 32,36 2-11:44:33 732,68

63 Ptasiński A+Wilczek P 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-12:54:24 1053940 < 2 66 32,88 2-11:51:57 728,75

64 KALUZA JAN 1 Łódź Zgierz S 1 2-12:55:28 1051350 6 1 1 33,40 2-11:56:28 726,38

65 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 5 Opole BRZEG S 1 2- 9:49:29 911503 < 4 92 33,92 2-11:56:57 726,12

66 Ptasiński A+Wilczek P 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-13:06:52 1053940 < 3 79 34,45 2-12:04:25 722,24

67 MATYSIAK DARIUSZ 5 Opole Południe MOSZNA - 1 2-10:46:59 948160 < 3 71 34,97 2-12:05:34 721,64

68 PURKOP JÓZEF 5 Opole Południe STRZELCE OP. S 0 2-11:26:57 976430 5 1 1 35,49 2-12:07:51 720,46

69 Ptasiński Jan II 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA - 2-13:08:32 1049670 20 7 2 73 36,01 2-12:11:46 718,45

70 FIGURA JAN 1 Łódź Zgierz - 0 2-13:13:43 1052170 10 3 81 36,53 2-12:13:37 717,50

71 MATYSIAK DARIUSZ 5 Opole Południe MOSZNA S 0 2-10:56:21 948160 < 4 192 37,06 2-12:14:56 716,83

72 KOZUBEK BERNADETA HUBE 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 1 2-11:20:41 966370 < 3 94 37,58 2-12:14:59 716,80

73 Ptasiński Jan II 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA - 2-13:14:17 1049670 < 2 87 38,10 2-12:17:31 715,51

74 MĘTEL ADAM  __________ 3 Katowice RADZIONKÓW S 1 2-12:18:54 1006616 < 2 38,62 2-12:19:33 714,48

75 JONCZYK JERZY 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 1 2-11:08:18 952520 < 2 39,14 2-12:21:04 713,71

76 SOKOŁOWSKI STANISŁAW 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 2-11:45:21 977460 < 2 39,67 2-12:24:52 711,80

77 GOLA HERMAN 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 1 2-11:30:01 963950 5 2 151 40,19 2-12:27:33 710,45

78 KUNICKI J. - KAPŁON M. 5 Opole NIEMODLIN 2 S 1 2-10:39:51 926190 < 3 222 40,71 2-12:27:44 710,36

79 Ptasiński A+Wilczek P 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA - 2-13:32:36 1053940 < 4 146 41,23 2-12:30:09 709,15

80 Kozioł Zbigniew 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-13:31:09 1049650 10 3 2 182 41,75 2-12:34:25 707,03

81 FIGURA JAN 1 Łódź Zgierz - 1 2-13:38:29 1052170 < 2 254 42,28 2-12:38:23 705,06

82 Chwalowski Dariusz 1 Łódź Zelów S 0 2-13:21:30 1038270 5 1 1 42,80 2-12:39:56 704,30

83 CICHOŃ JERZY TOMASZ___ 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 2-12:00:07 976750 5 1 1 43,32 2-12:40:35 703,98

84 GAJDA J. - WIESZALA J. 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-11:21:39 947300 < 3 149 43,84 2-12:41:23 703,58

85 Stępień Dariusz 3 Śląsk Wschód ZAGŁĘBIE S 2-13:25:00 1037250 10 2 2 361 44,36 2-12:44:48 701,91

86 SUFFNER DENIS 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 1 2-11:26:40 947560 < 4 129 44,89 2-12:46:03 701,30

87 Ptasiński Jan II 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-13:42:59 1049670 < 3 172 45,41 2-12:46:13 701,22

88 PICHKO VASYL 5 Opole OPOLE-2 - 0 2-11:39:09 955378 < 4 143 45,93 2-12:48:07 700,29



Lp. Nazwisko i imię Reg Okręg Oddział S Pl Czas przyl. Odległość Wkł. Kon. K.S. Nast.goł. Coeff_m/coeff Czas koryg. V/V kor.

89 BIAŁAS GRZEGORZ 3 Śląsk Wschód JURA LAZY S 2-13:38:02 1044140 5 3 3 144 46,45 2-12:48:39 700,03

90 KWINTO PAWEŁ 5 Opole OPOLE-2 - 0 2-11:40:11 955378 < 2 97 46,97 2-12:49:09 699,79

91 LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-11:22:20 939960 < 6 124 47,49 2-12:51:51 698,48

92 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 5 Opole BRZEG - 0 2-10:47:24 911503 < 5 126 48,02 2-12:54:52 697,02

93 Suchanek Stanisław 5 Częstochowa KONOPISKA S 2-13:05:18 1013050 < 2 181 48,54 2-12:57:22 695,81

94 KOZUBEK BERNADETA HUBE 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-12:05:41 966370 < 4 195 49,06 2-12:59:59 694,56

95 JACEK PIOTR TERESA 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-12:04:20 963840 15 6 3 121 49,58 2-13:02:01 693,59

96 LOSTER MIROSŁAW 5 Opole BRZEG S 0 2-10:57:08 912700 < 2 50,10 2-13:03:00 693,12

97 KWINTO PAWEŁ 5 Opole OPOLE-2 - 0 2-11:54:16 955378 < 3 110 50,63 2-13:03:14 693,01

98 MANDALA HENRYK________ 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER - 0 2-12:01:19 960530 14 5 1 166 51,15 2-13:03:25 692,92

99 MĘTEL TOMASZ  ________ 3 Katowice RADZIONKÓW - 1 2-13:02:56 1006590 < 2 135 51,67 2-13:03:37 692,82

100 JAROSŁAWSKI JAN 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-11:44:51 947460 < 2 196 52,19 2-13:04:22 692,47

101 SOBEL MARCIN__________ 3 Katowice TOSZEK - 0 2-12:52:32 996780 10 1 52,71 2-13:06:18 691,55

102 PAS ZBIGNIEW TOMASZ __ 1 Łódź Sieradz 2 S 0 2-12:28:14 976570 < 2 284 53,24 2-13:08:56 690,30

103 POLAKOWSKI PIOTR 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 2-12:17:08 967530 < 2 120 53,76 2-13:09:54 689,84

104 GUS A-WOSCZYNA M 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-11:59:18 952810 5 2 2 263 54,28 2-13:11:41 689,00

105 Cieslak Zbigniew Damia 1 Łódź Zduńska Wola S 1 2-13:12:50 1005560 16 9 3 161 54,80 2-13:14:53 687,49

106 NOCOŃ JÓZEF 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-12:07:06 953970 < 3 133 55,32 2-13:17:56 686,07

107 SIMON MANFRED 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-11:59:26 947630 5 2 269 55,85 2-13:18:44 685,69

108 Barczynski Marek 1 Łódź Zduńska Wola S 1 2-13:27:57 1013870 4 3 3 191 56,37 2-13:18:55 685,61

109 MALESA EUGENIUSZ______ 1 Łódź Brzeziny S 1 2-14:42:47 1069520 7 1 1 56,89 2-13:19:33 685,31

110 KWINTO PAWEŁ 5 Opole OPOLE-2 - 1 2-12:10:39 955378 < 4 128 57,41 2-13:19:37 685,28

111 Wardal Janusz 1 Łódź Zelów - 0 2-13:59:18 1036800 7 1 57,93 2-13:19:42 685,24

112 OSTROWSKI SEBASTIAN A. 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 2-12:29:21 969150 5 1 1 58,46 2-13:19:57 685,12

113 Ptasińska Stefania 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-14:17:40 1049670 4 2 2 142 58,98 2-13:20:54 684,68

114 JOŚKO RYSZARD 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 2-12:31:46 969150 5 3 3 337 59,50 2-13:22:22 684,00

115 WOLANY JAN   _________ 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 2-12:41:16 976160 5 1 1 60,02 2-13:22:31 683,93

116 KOŹLIK JERZY 5 Opole OPOLE-2 S 0 2-12:03:20 947335 < 2 188 60,54 2-13:23:01 683,70

117 WÓJCIK MARCIN ________ 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 2-12:29:10 964350 5 2 2 340 61,06 2-13:26:10 682,24

118 Kasprzyk Janusz 3 Śląsk Wschód OLKUSZ S 2-14:42:42 1064010 < 2 61,59 2-13:26:49 681,94

119 Czech Łukasz 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-14:58:28 1072780 8 1 1 62,11 2-13:30:54 680,06

120 POLAKOWSKI PIOTR 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER - 0 2-12:38:44 967530 < 3 158 62,63 2-13:31:30 679,78

121 JACEK PIOTR TERESA 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-12:35:30 963840 < 2 243 63,15 2-13:33:11 679,01

122 KADŁUBOWSKI LESZEK 5 Opole BRZEG S 0 2-11:21:30 906542 5 3 3 288 63,67 2-13:35:35 677,91

123 LEWANDOWSKI MARIAN 5 Opole NIEMODLIN 2 S 0 2-11:41:41 921560 6 1 1 64,20 2-13:35:44 677,85

124 LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-12:07:59 939960 < 7 150 64,72 2-13:37:30 677,04

125 PETAL JOZEF SEWERYN___ 1 Łódź Sieradz 2 S 0 2-13:26:53 997960 8 2 1 185 65,24 2-13:39:04 676,33

126 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 5 Opole BRZEG - 1 2-11:32:39 911503 < 6 153 65,76 2-13:40:07 675,85

127 ROMANISZYN MARTA 1 Łódź Sieradz 2 S 0 2-12:56:30 974130 10 7 3 186 66,28 2-13:40:28 675,69

128 KWINTO PAWEŁ 5 Opole OPOLE-2 - 0 2-12:33:44 955378 < 5 231 66,81 2-13:42:42 674,68

129 SUFFNER DENIS 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-12:25:20 947560 < 5 176 67,33 2-13:44:43 673,77

130 MALEK JOACHIM   ______ 3 Katowice RADZIONKÓW S 0 2-13:37:59 999822 7 2 2 310 67,85 2-13:47:41 672,44

131 SWIECICKI PAWEL 1 Łódź Rzgów S 1 2-14:52:11 1051050 5 1 1 68,37 2-13:53:35 669,80

132 CYWINSKI ZDZISLAW_____ 1 Łódź Sieradz 2 S 1 2-14:02:13 1013190 5 1 1 68,89 2-13:54:06 669,57



Lp. Nazwisko i imię Reg Okręg Oddział S Pl Czas przyl. Odległość Wkł. Kon. K.S. Nast.goł. Coeff_m/coeff Czas koryg. V/V kor.

133 NOCOŃ JÓZEF 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-12:44:32 953970 < 4 303 69,42 2-13:55:22 669,01

134 DEREWLANY EDWARD 5 Opole BRZEG S 1 2-11:45:56 908110 < 2 69,94 2-13:57:55 667,87

135 MĘTEL TOMASZ  ________ 3 Katowice RADZIONKÓW S 0 2-14:01:48 1006590 < 3 70,46 2-14:02:29 665,86

136 Nowak Ryszard 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-15:27:58 1068430 5 1 1 70,98 2-14:06:12 664,23

137 GROCHLA MATEUSZ DAMIAN 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-12:53:53 951930 < 3 372 71,50 2-14:07:27 663,68

138 Noworyta Paweł 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-15:35:11 1070970 5 2 2 384 72,03 2-14:10:01 662,56

139 BAZAN JAN_____________ 1 Łódź Sieradz 2 - 0 2-14:19:16 1013370 10 4 152 72,55 2-14:10:54 662,17

140 KLIMCZAK LESZEK 1 Łódź Łódź S 0 2-14:55:45 1040040 1 1 1 73,07 2-14:11:50 661,77

141 Pietruszka M+Wajda W 3 Śląsk Wschód OLKUSZ S 2-15:37:44 1069560 7 2 1 365 73,59 2-14:14:27 660,63

142 Ptasińska Stefania 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-15:11:13 1049670 < 2 74,11 2-14:14:27 660,63

143 PICHKO VASYL 5 Opole OPOLE-2 - 0 2-13:05:33 955378 < 5 193 74,63 2-14:14:31 660,60

144 BIAŁAS GRZEGORZ 3 Śląsk Wschód JURA LAZY S 2-15:06:59 1044140 < 2 339 75,16 2-14:17:36 659,27

145 Grzybowski Andrzej 3 Śląsk Wschód ZAGŁĘBIE S 2-14:57:23 1034920 5 2 2 184 75,68 2-14:20:17 658,11

146 Ptasiński A+Wilczek P 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA - 2-15:23:10 1053940 < 5 366 76,20 2-14:20:43 657,93

147 Kamieniarz Stanisław 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-15:22:46 1053230 5 1 1 76,72 2-14:21:16 657,69

148 PACH PAWEL 1 Łódź Łódź S 1 2-15:27:35 1055660 5 1 1 77,24 2-14:22:50 657,02

149 GAJDA J. - WIESZALA J. 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-13:04:17 947300 < 4 221 77,77 2-14:24:01 656,51

150 LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-12:57:44 939960 < 8 212 78,29 2-14:27:15 655,13

151 GOLA HERMAN 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-13:29:52 963950 < 2 78,81 2-14:27:24 655,07

152 BAZAN JAN_____________ 1 Łódź Sieradz 2 - 1 2-14:35:54 1013370 < 2 240 79,33 2-14:27:32 655,01

153 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 5 Opole BRZEG - 1 2-12:20:13 911503 < 7 167 79,85 2-14:27:41 654,95

154 PRZYWARA MAREK 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-13:10:23 947520 7 2 2 357 80,38 2-14:29:49 654,04

155 Jaskowiak-Jarosz 3 Śląsk Wschód ZAGŁĘBIE - 2-15:09:02 1036280 25 3 187 80,90 2-14:30:08 653,90

156 Waligóra Paweł 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA - 2-15:41:05 1059400 6 3 2 317 81,42 2-14:31:21 653,39

157 MARCINISZYN EDWARD 5 Opole WOŁCZYN S 0 2-13:14:29 948848 5 1 1 81,94 2-14:32:09 653,05

158 POLAKOWSKI PIOTR 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 2-13:42:56 967530 < 4 239 82,46 2-14:35:42 651,55

159 GAMŻA MIROSŁAW 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 1 2-13:39:50 963830 5 1 1 82,99 2-14:37:32 650,78

160 BAR ANDRZEJ 5 Opole WOŁCZYN S 0 2-13:26:01 951021 < 2 83,51 2-14:40:47 649,41

161 Cieslak Zbigniew Damia 1 Łódź Zduńska Wola S 0 2-14:49:22 1005560 < 2 206 84,03 2-14:51:25 644,99

162 WOŹNIAK SŁAWOMIR-ANNA_ 3 Katowice GLIWICE-KNURÓW - 0 2-14:47:42 1002893 10 2 1 244 84,55 2-14:53:18 644,21

163 Oleksiak Zbigniew_____ 3 Śląsk Wschód MYSZKÓW S 2-15:27:25 1032280 12 4 3 175 85,07 2-14:53:51 643,99

164 GAWRON RAFAŁ 3 Śląsk Wschód DĄBROWA GÓR S 2-15:51:12 1049360 5 2 2 197 85,59 2-14:54:51 643,58

165 FLORCZAK JERZY 1 Łódź Zgierz S 0 2-15:34:38 1036000 4 3 3 274 86,12 2-14:56:06 643,06

166 MANDALA HENRYK________ 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER - 1 2-13:54:09 960530 < 2 224 86,64 2-14:56:15 643,00

167 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 5 Opole BRZEG S 0 2-12:51:41 911503 < 8 179 87,16 2-14:59:09 641,81

168 MAJCHRZAK ADAM________ 3 Katowice GLIWICE-KNURÓW - 1 2-14:40:44 992767 7 5 3 194 87,68 2-14:59:51 641,53

169 JAROSZ MANFRED 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-13:40:50 947560 4 1 88,20 2-15:00:13 641,38

170 DOBRUCHOWSKI TADEUSZ__ 1 Łódź Sieradz 2 S 1 2-14:43:55 994540 3 2 2 304 88,73 2-15:00:40 641,19

171 SCIBOR LUKASZ 1 Łódź Pabianice S 1 2-15:43:08 1037840 5 1 1 89,25 2-15:02:09 640,59

172 Ptasiński Jan II 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-16:02:19 1049670 < 4 174 89,77 2-15:05:33 639,20

173 Strzelec Zbigniew 1 Łódź Zduńska Wola - 0 2-15:24:07 1020680 10 2 204 90,29 2-15:06:01 639,02

174 Ptasiński Jan II 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA - 2-16:02:51 1049670 < 5 234 90,81 2-15:06:05 638,99

175 Oleksiak Zbigniew_____ 3 Śląsk Wschód MYSZKÓW - 2-15:40:09 1032280 < 2 299 91,34 2-15:06:35 638,79

176 SUFFNER DENIS 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-13:48:29 947560 < 6 216 91,86 2-15:07:52 638,27
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177 FUCHS ADOLF-FELIKSIK A 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 1 2-13:51:10 949130 < 4 92,38 2-15:08:28 638,02

178 Stankiewicz Ryszard 3 Śląsk Wschód ZAGŁĘBIE S 2-15:42:21 1031650 6 1 1 92,90 2-15:09:37 637,56

179 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 5 Opole BRZEG - 0 2-13:03:22 911503 < 9 209 93,42 2-15:10:50 637,07

180 KAPŁON TERESA I JAN 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-14:08:55 960520 5 1 1 93,95 2-15:11:01 636,99

181 Suchanek Stanisław 5 Częstochowa KONOPISKA S 2-15:23:12 1013050 < 3 94,47 2-15:15:16 635,29

182 Kozioł Zbigniew 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA - 2-16:14:20 1049650 < 2 331 94,99 2-15:17:36 634,35

183 KUBICZEK DARIUSZ 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-14:00:52 949370 7 4 3 228 95,51 2-15:17:50 634,26

184 Grzybowski Andrzej 3 Śląsk Wschód ZAGŁĘBIE S 2-15:54:58 1034920 < 2 96,03 2-15:17:52 634,25

185 PETAL JOZEF SEWERYN___ 1 Łódź Sieradz 2 - 0 2-15:06:02 997960 < 2 96,56 2-15:18:13 634,11

186 ROMANISZYN MARTA 1 Łódź Sieradz 2 - 1 2-14:34:19 974130 < 2 259 97,08 2-15:18:17 634,08

187 Jaskowiak-Jarosz 3 Śląsk Wschód ZAGŁĘBIE - 2-15:57:59 1036280 < 2 200 97,60 2-15:19:05 633,76

188 KOŹLIK JERZY 5 Opole OPOLE-2 S 1 2-14:00:06 947335 < 3 98,12 2-15:19:47 633,48

189 Michalski Stanisław 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-16:22:21 1053760 5 1 1 98,64 2-15:20:08 633,34

190 MICHOŃ K -STRZELECKI W 3 Śląsk Wschód DĄBROWA GÓR S 2-16:09:02 1042870 5 2 2 341 99,16 2-15:21:20 632,86

191 Barczynski Marek 1 Łódź Zduńska Wola S 0 2-15:30:59 1013870 < 2 350 99,69 2-15:21:57 632,62

192 MATYSIAK DARIUSZ 5 Opole Południe MOSZNA S 0 2-14:03:25 948160 < 5 253 100,21 2-15:22:00 632,60

193 PICHKO VASYL 5 Opole OPOLE-2 S 1 2-14:16:14 955378 < 6 241 100,73 2-15:25:12 631,33

194 MAJCHRZAK ADAM________ 3 Katowice GLIWICE-KNURÓW S 0 2-15:08:10 992767 < 2 215 101,25 2-15:27:17 630,51

195 KOZUBEK BERNADETA HUBE 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 1 2-14:35:20 966370 < 5 375 101,77 2-15:29:38 629,58

196 JAROSŁAWSKI JAN 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-14:11:44 947460 < 3 359 102,30 2-15:31:15 628,95

197 GAWRON RAFAŁ 3 Śląsk Wschód DĄBROWA GÓR S 2-16:30:11 1049360 < 2 102,82 2-15:33:50 627,93

198 MARCINIAK JACEK 1 Łódź Łódź S 1 2-16:45:43 1059910 7 2 2 282 103,34 2-15:35:18 627,36

199 Wadas Zdzisław 3 Śląsk Wschód OLKUSZ S 2-16:55:44 1066850 5 1 1 103,86 2-15:36:04 627,06

200 Jaskowiak-Jarosz 3 Śląsk Wschód ZAGŁĘBIE - 2-16:16:05 1036280 < 3 104,38 2-15:37:11 626,62

201 JARMUNDOWICZ PAWEŁ____ 3 Katowice CZE-DZIEDZICE S 1 2-16:02:46 1025700 < 2 104,91 2-15:37:58 626,32

202 WAJGERT ANDRZEJ 1 Łódź Sieradz 2 S 1 2-15:25:42 997670 3 2 2 219 105,43 2-15:38:16 626,20

203 WAJGERT MATEUSZ_______ 1 Łódź Sieradz 2 S 1 2-15:26:27 997670 4 3 3 247 105,95 2-15:39:01 625,91

204 Strzelec Zbigniew 1 Łódź Zduńska Wola - 0 2-15:57:18 1020680 < 2 106,47 2-15:39:12 625,84

205 PREISNER KRZYSZTOF 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 1 2-14:45:31 966330 < 2 106,99 2-15:39:53 625,57

206 Cieslak Zbigniew Damia 1 Łódź Zduńska Wola - 1 2-15:38:25 1005560 < 3 246 107,52 2-15:40:28 625,35

207 KACHNOWICZ  FRANCISZEK 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 2-14:39:18 960230 10 2 1 211 108,04 2-15:41:48 624,83

208 GOŁĄBEK KAZIMIERZ 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER - 1 2-14:51:56 969150 10 3 2 242 108,56 2-15:42:32 624,54

209 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 5 Opole BRZEG - 0 2-13:36:23 911503 <10 291 109,08 2-15:43:51 624,04

210 CESARZ JACEK________ 5 Częstochowa KALETY S 2-16:14:29 1027840 4 2 2 380 109,60 2-15:46:50 622,88

211 KACHNOWICZ  FRANCISZEK 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER - 0 2-14:45:16 960230 < 2 110,13 2-15:47:46 622,52

212 LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-14:18:16 939960 < 9 110,65 2-15:47:47 622,52

213 Knapik Stanisław 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-17:12:26 1069770 3 1 1 111,17 2-15:48:52 622,10

214 Sycz Wiesław 3 Śląsk Wschód OLKUSZ - 2-17:05:04 1062760 17 1 111,69 2-15:50:51 621,34

215 MAJCHRZAK ADAM________ 3 Katowice GLIWICE-KNURÓW S 0 2-15:32:08 992767 < 3 230 112,21 2-15:51:15 621,19

216 SUFFNER DENIS 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-14:32:11 947560 < 7 112,73 2-15:51:34 621,07

217 Chrząścik Stefan 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-17:03:31 1059520 5 3 3 257 113,26 2-15:53:37 620,28

218 Kumala Marian 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-17:05:05 1058770 5 1 1 113,78 2-15:56:11 619,30

219 WAJGERT ANDRZEJ 1 Łódź Sieradz 2 S 1 2-15:44:56 997670 < 2 114,30 2-15:57:30 618,80

220 Brzykcy Zygmunt 3 Śląsk Wschód ZAGŁĘBIE S 2-16:32:12 1031830 5 1 1 114,82 2-15:59:14 618,14
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221 GAJDA J. - WIESZALA J. 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 1 2-14:39:47 947300 < 5 363 115,34 2-15:59:31 618,04

222 KUNICKI J. - KAPŁON M. 5 Opole NIEMODLIN 2 - 1 2-14:13:45 926190 < 4 296 115,87 2-16:01:38 617,23

223 MIRYS WOJCIECH 1 Łódź Łódź S 0 2-17:04:13 1053700 5 1 1 116,39 2-16:02:05 617,06

224 MANDALA HENRYK________ 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 2-15:00:32 960530 < 3 313 116,91 2-16:02:38 616,86

225 JAHN NORBERT 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-15:08:10 965140 1 117,43 2-16:04:07 616,30

226 Sęk Marcin 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-17:09:22 1053820 5 1 1 117,95 2-16:07:04 615,19

227 Pluciennik Piotr 1 Łódź Zduńska Wola - 1 2-16:17:53 1011640 7 2 1 237 118,48 2-16:11:50 613,40

228 KUBICZEK DARIUSZ 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-14:59:08 949370 < 2 311 119,00 2-16:16:06 611,81

229 KOTYNIA SYLWESTER 1 Łódź Skierniewice S 0 2-18:04:51 1087810 5 2 2 316 119,52 2-16:17:14 611,39

230 MAJCHRZAK ADAM________ 3 Katowice GLIWICE-KNURÓW S 0 2-15:58:24 992767 < 4 245 120,04 2-16:17:31 611,28

231 KWINTO PAWEŁ 5 Opole OPOLE-2 - 1 2-15:08:58 955378 < 6 120,56 2-16:17:56 611,13

232 Głogowski Mieczysław 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-17:25:43 1057630 5 3 3 236 121,09 2-16:18:21 610,97

233 KWIATKOWSKI JAROSLAW 1 Łódź Łódź S 0 2-17:23:40 1054390 6 1 1 121,61 2-16:20:37 610,14

234 Ptasiński Jan II 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA - 2-17:20:18 1049670 < 6 248 122,13 2-16:23:32 609,06

235 KACPERSKI C.& A. 1 Łódź Brzeziny S 0 2-17:39:47 1062930 10 2 2 323 122,65 2-16:25:21 608,39

236 Głogowski Mieczysław 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-17:32:47 1057630 < 2 294 123,17 2-16:25:25 608,37

237 Pluciennik Piotr 1 Łódź Zduńska Wola S 1 2-16:31:39 1011640 < 2 123,70 2-16:25:36 608,30

238 SOBCZAK GRZEGORZ 1 Łódź Łódź S 0 2-17:27:29 1049950 8 1 1 124,22 2-16:30:21 606,56

239 POLAKOWSKI PIOTR 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER - 0 2-15:39:14 967530 < 5 321 124,74 2-16:32:00 605,96

240 BAZAN JAN_____________ 1 Łódź Sieradz 2 - 0 2-16:41:19 1013370 < 3 354 125,26 2-16:32:57 605,61

241 PICHKO VASYL 5 Opole OPOLE-2 - 1 2-15:24:21 955378 < 7 292 125,78 2-16:33:19 605,48

242 GOŁĄBEK KAZIMIERZ 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 2-15:44:48 969150 < 2 368 126,30 2-16:35:24 604,72

243 JACEK PIOTR TERESA 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-15:40:33 963840 < 3 249 126,83 2-16:38:14 603,69

244 WOŹNIAK SŁAWOMIR-ANNA_ 3 Katowice GLIWICE-KNURÓW S 0 2-16:34:06 1002893 < 2 127,35 2-16:39:42 603,16

245 MAJCHRZAK ADAM________ 3 Katowice GLIWICE-KNURÓW S 0 2-16:21:37 992767 < 5 127,87 2-16:40:44 602,79

246 Cieslak Zbigniew Damia 1 Łódź Zduńska Wola S 0 2-16:39:23 1005560 < 4 250 128,39 2-16:41:26 602,54

247 WAJGERT MATEUSZ_______ 1 Łódź Sieradz 2 S 1 2-16:31:26 997670 < 2 281 128,91 2-16:44:00 601,61

248 Ptasiński Jan II 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA - 2-17:41:25 1049670 < 7 129,44 2-16:44:39 601,38

249 JACEK PIOTR TERESA 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-15:47:37 963840 < 4 283 129,96 2-16:45:18 601,15

250 Cieslak Zbigniew Damia 1 Łódź Zduńska Wola - 1 2-16:44:34 1005560 < 5 264 130,48 2-16:46:37 600,67

251 Dorynek Dominik 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-18:09:22 1066470 3 1 1 131,00 2-16:50:12 599,39

252 GRUSZKOWSKI DAMIAN 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-15:53:21 964050 2 2 275 131,52 2-16:50:45 599,20

253 MATYSIAK DARIUSZ 5 Opole Południe MOSZNA - 0 2-15:35:12 948160 < 6 132,05 2-16:53:47 598,12

254 FIGURA JAN 1 Łódź Zgierz - 1 2-17:55:19 1052170 < 3 132,57 2-16:55:13 597,61

255 SZYMCZAK RAFAL 1 Łódź Łódź S 0 2-17:57:14 1052680 2 1 1 133,09 2-16:56:28 597,17

256 Chrabaszcz Ryszard 1 Łódź Zduńska Wola S 0 2-17:05:47 1010910 5 3 3 260 133,61 2-17:00:42 595,67

257 Chrząścik Stefan 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-18:13:54 1059520 < 2 271 134,13 2-17:04:00 594,51

258 RACZYNSKI RYSZARD 1 Łódź Skierniewice S 0 2-19:07:14 1097970 4 1 1 134,66 2-17:06:04 593,79

259 ROMANISZYN MARTA 1 Łódź Sieradz 2 S 0 2-16:27:39 974130 < 3 266 135,18 2-17:11:37 591,85

260 Chrabaszcz Ryszard 1 Łódź Zduńska Wola S 0 2-17:16:49 1010910 < 2 369 135,70 2-17:11:44 591,81

261 Białota Jacek 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-18:12:24 1052480 < 2 136,22 2-17:11:54 591,75

262 SASIŃSKI TADEUSZ 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 1 2-16:23:03 969170 < 2 136,74 2-17:13:37 591,15

263 GUS A-WOSCZYNA M 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-16:02:22 952810 < 2 137,27 2-17:14:45 590,76

264 Cieslak Zbigniew Damia 1 Łódź Zduńska Wola - 0 2-17:19:31 1005560 < 6 300 137,79 2-17:21:34 588,41
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265 MARCINISZYN EDWARD 5 Opole OPOLE-2 S 0 2-16:06:52 948848 2 2 345 138,31 2-17:24:32 587,39

266 ROMANISZYN MARTA 1 Łódź Sieradz 2 S 1 2-16:45:08 974130 < 4 278 138,83 2-17:29:06 585,83

267 OCHWAT ANDRZEJ 5 Opole Południe STRZELCE OP. S 0 2-16:53:40 973590 1 1 139,35 2-17:38:21 582,69

268 HAJDUK ANTONI 1 Łódź Rzgów S 0 2-18:40:06 1047420 6 2 2 330 139,87 2-17:46:20 580,01

269 SIMON MANFRED 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-16:31:18 947630 < 2 140,40 2-17:50:36 578,59

270 JANAS WOJCJECH 1 Łódź Pabianice S 1 2-18:19:38 1026800 3 1 1 140,92 2-17:53:22 577,67

271 Chrząścik Stefan 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-19:07:54 1059520 < 3 141,44 2-17:58:00 576,14

272 Jałowiecki Stanisław 5 Częstochowa CZĘSTOCHOWA S 2-18:25:22 1025260 5 1 1 141,96 2-18:01:09 575,11

273 KOTYL DARIUSZ 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER - 0 2-17:05:02 964170 1 142,48 2-18:02:16 574,74

274 FLORCZAK JERZY 1 Łódź Zgierz S 1 2-18:44:49 1036000 < 2 328 143,01 2-18:06:17 573,43

275 GRUSZKOWSKI DAMIAN 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-17:08:52 964050 < 2 143,53 2-18:06:16 573,43

276 ROCZEK ANTONI 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 1 2-16:49:27 948250 1 1 144,05 2-18:07:55 572,89

277 Machelski Witold 3 Śląsk Wschód ZAGŁĘBIE S 2-18:58:15 1037630 5 1 1 144,57 2-18:17:33 569,77

278 ROMANISZYN MARTA 1 Łódź Sieradz 2 - 1 2-17:34:11 974130 < 5 286 145,09 2-18:18:09 569,58

279 Sosiński Władysław 3 Śląsk Wschód ZAGŁĘBIE S 2-18:57:58 1035070 11 1 1 145,62 2-18:20:40 568,77

280 Baranowski Adam Mateus 1 Łódź Zelów S 1 2-18:39:58 1019950 3 1 1 146,14 2-18:22:50 568,07

281 WAJGERT MATEUSZ_______ 1 Łódź Sieradz 2 S 0 2-18:20:47 997670 < 3 146,66 2-18:33:21 564,72

282 MARCINIAK JACEK 1 Łódź Łódź S 0 2-19:45:43 1059910 < 2 147,18 2-18:35:18 564,11

283 JACEK PIOTR TERESA 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-17:40:20 963840 < 5 309 147,70 2-18:38:01 563,25

284 PAS ZBIGNIEW TOMASZ __ 1 Łódź Sieradz 2 - 0 2-17:57:20 976570 < 3 148,23 2-18:38:02 563,24

285 BEDNARCZYK EDWARD I S. 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-17:42:24 962940 < 2 307 148,75 2-18:41:17 562,22

286 ROMANISZYN MARTA 1 Łódź Sieradz 2 - 0 2-17:59:52 974130 < 6 314 149,27 2-18:43:50 561,42

287 Wilczek Marek 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA - 2-19:48:56 1052210 10 2 1 374 149,79 2-18:48:47 559,88

288 KADŁUBOWSKI LESZEK 5 Opole BRZEG S 1 2-16:37:14 906542 < 2 295 150,31 2-18:51:19 559,09

289 Nawrot J.& Musiał D. 3 Śląsk Wschód ZAGŁĘBIE S 2-19:37:35 1037360 4 1 1 150,84 2-18:57:14 557,26

290 LUZYNSKI SYLWESTER K 1 Łódź Sieradz 2 S 1 2-18:13:28 973820 7 2 2 353 151,36 2-18:57:50 557,08

291 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 5 Opole BRZEG S 0 2-16:55:05 911503 <11 151,88 2-19:02:33 555,63

292 PICHKO VASYL 5 Opole OPOLE-2 - 1 2-17:56:16 955378 < 8 302 152,40 2-19:05:14 554,80

293 Gocyła Andrzej 3 Śląsk Wschód ZAGŁĘBIE S 2-19:51:41 1037590 5 1 1 152,92 2-19:11:02 553,04

294 Głogowski Mieczysław 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 2-20:25:30 1057630 < 3 153,44 2-19:18:08 550,89

295 KADŁUBOWSKI LESZEK 5 Opole BRZEG S 0 2-17:17:39 906542 < 3 153,97 2-19:31:44 546,82

296 KUNICKI J. - KAPŁON M. 5 Opole NIEMODLIN 2 - 0 2-17:51:57 926190 < 5 154,49 2-19:39:50 544,43

297 Maros Dariusz Sebastia 1 Łódź Zduńska Wola - 0 2-19:44:19 1009920 16 1 155,01 2-19:40:33 544,22

298 Pogoda Bogdan 1 Łódź Zelów S 1 2-20:06:15 1025130 5 2 2 338 155,53 2-19:42:13 543,73

299 Oleksiak Zbigniew_____ 3 Śląsk Wschód MYSZKÓW S 2-20:16:28 1032280 < 3 336 156,05 2-19:42:54 543,53

300 Cieslak Zbigniew Damia 1 Łódź Zduńska Wola - 1 2-19:40:54 1005560 < 7 344 156,58 2-19:42:57 543,51

301 Piankowski Zbigniew 1 Łódź Zduńska Wola - 1 2-19:38:38 1002310 8 1 157,10 2-19:45:01 542,91

302 PICHKO VASYL 5 Opole OPOLE-2 - 0 2-18:37:05 955378 < 9 305 157,62 2-19:46:03 542,60

303 NOCOŃ JÓZEF 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-18:36:20 953970 < 5 360 158,14 2-19:47:10 542,28

304 DOBRUCHOWSKI TADEUSZ__ 1 Łódź Sieradz 2 S 1 2-19:40:34 994540 < 2 158,66 2-19:57:19 539,33

305 PICHKO VASYL 5 Opole OPOLE-2 - 1 2-18:54:07 955378 <10 159,19 2-20:03:05 537,67

306 SOBCZAK MARIAN 1 Łódź Sieradz 2 S 0 2-19:43:18 989650 10 1 1 159,71 2-20:06:34 536,67

307 BEDNARCZYK EDWARD I S. 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 1 2-19:20:08 962940 < 3 349 160,23 2-20:19:01 533,13

308 KASPRZAK ANDRZEJ ADRIA 1 Łódź Sieradz 2 S 1 2-19:57:25 986170 5 2 2 352 160,75 2-20:25:19 531,36
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309 JACEK PIOTR TERESA 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-19:28:36 963840 < 6 161,27 2-20:26:17 531,09

310 MALEK JOACHIM   ______ 3 Katowice RADZIONKÓW S 0 2-20:19:14 999822 < 2 161,80 2-20:28:56 530,35

311 KUBICZEK DARIUSZ 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 2-19:22:53 949370 < 3 378 162,32 2-20:39:51 527,32

312 FRANK BERNARD 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 1 2-19:29:01 950310 1 162,84 2-20:44:44 525,97

313 MANDALA HENRYK________ 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER - 0 2-19:43:21 960530 < 4 362 163,36 2-20:45:27 525,78

314 ROMANISZYN MARTA 1 Łódź Sieradz 2 - 1 2-20:54:19 974130 < 7 163,88 2-21:38:17 511,66

315 KOWOL KONRAD 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 2-20:28:31 952040 < 2 164,41 2-21:41:56 510,72

316 KOTYNIA SYLWESTER 1 Łódź Skierniewice S 1 3-06:06:49 1087810 < 2 164,93 3-04:19:12 501,24

317 Waligóra Paweł 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 3- 5:40:32 1059400 < 2 327 165,45 3-04:30:48 498,37

318 RATAJCZYK JACEK I DARI 1 Łódź Łódź S 1 3-05:37:44 1052150 5 1 1 165,97 3-04:37:40 496,68

319 LOBA MAREK SLAWOMIR 1 Łódź Brzeziny S 0 3-06:02:47 1066830 18 1 1 166,49 3-04:43:09 495,34

320 PIASECKI ZYGMUNT 1 Łódź Łódź S 1 3-05:43:52 1052390 4 1 1 167,01 3-04:43:29 495,26

321 POLAKOWSKI PIOTR 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 2-21:57:10 967530 < 6 358 167,54 2-22:49:56 493,69

322 SZEFER FRANC. MARCIN 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER - 1 2-22:00:00 968180 < 2 168,06 2-22:51:54 493,22

323 KACPERSKI C.& A. 1 Łódź Brzeziny S 0 3-06:12:56 1062930 < 2 168,58 3-04:58:30 491,63

324 KOWALSKI BOGDAN 1 Łódź Łódź S 0 3-06:20:41 1063550 4 3 3 347 169,10 3-05:05:25 489,97

325 Kłeczek Adam 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 3- 6:27:47 1066900 5 1 1 169,62 3-05:08:03 489,35

326 KOWALSKI CZESLAW______ 1 Łódź Brzeziny S 1 3-06:26:46 1063320 10 2 2 332 170,15 3-05:11:48 488,46

327 Waligóra Paweł 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 3- 6:32:53 1059400 < 3 170,67 3-05:23:09 485,78

328 FLORCZAK JERZY 1 Łódź Zgierz S 0 3-06:18:43 1036000 < 3 171,19 3-05:40:11 481,82

329 Rzepecki Piotr 3 Śląsk Wschód ZAGŁĘBIE S 3- 6:27:24 1038600 5 1 1 171,71 3-05:45:24 480,62

330 HAJDUK ANTONI 1 Łódź Rzgów S 1 3-07:09:11 1047420 < 2 172,23 3-06:15:25 473,84

331 Kozioł Zbigniew 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 3- 7:15:43 1049650 < 3 172,76 3-06:18:59 473,04

332 KOWALSKI CZESLAW______ 1 Łódź Brzeziny S 1 3-07:36:10 1063320 < 2 173,28 3-06:21:12 472,55

333 ROJEK RYSZARD_________ 1 Łódź Brzeziny S 0 3-07:40:31 1064510 3 1 1 173,80 3-06:23:58 471,94

334 Tokarczyk Bogumił 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 3- 7:56:25 1068910 9 1 1 174,32 3-06:34:00 469,73

335 Kocot Grzegorz 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 3- 7:54:24 1061010 5 1 1 174,84 3-06:42:31 467,87

336 Oleksiak Zbigniew_____ 3 Śląsk Wschód MYSZKÓW S 3- 7:22:34 1032280 < 4 175,37 3-06:49:00 466,47

337 JOŚKO RYSZARD 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 3- 5:58:42 969150 < 2 356 175,89 3-06:49:18 466,40

338 Pogoda Bogdan 1 Łódź Zelów S 1 3-07:26:21 1025130 < 2 176,41 3-07:02:19 463,61

339 BIAŁAS GRZEGORZ 3 Śląsk Wschód JURA LAZY S 3- 7:53:38 1044140 < 3 176,93 3-07:04:15 463,19

340 WÓJCIK MARCIN ________ 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 3- 6:16:33 964350 < 2 177,45 3-07:13:33 461,22

341 MICHOŃ K -STRZELECKI W 3 Śląsk Wschód DĄBROWA GÓR S 3- 8:06:20 1042870 < 2 177,97 3-07:18:38 460,15

342 MIERZWA B. I K. 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 3- 6:08:22 948880 1 1 178,50 3-07:26:00 458,61

343 KRAWCZAK  MIROSŁAW____ 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 1 3- 6:34:41 960140 1 1 179,02 3-07:37:18 456,26

344 Cieslak Zbigniew Damia 1 Łódź Zduńska Wola - 0 3-07:36:54 1005560 < 8 381 179,54 3-07:38:57 455,92

345 MARCINISZYN EDWARD 5 Opole OPOLE-2 S 0 3- 6:29:06 948848 < 2 180,06 3-07:46:46 454,31

346 RYCHLIK JACEK 1 Łódź Zgierz S 0 3-08:39:40 1043730 5 1 1 180,58 3-07:50:50 453,48

347 KOWALSKI BOGDAN 1 Łódź Łódź S 1 3-09:15:24 1063550 < 2 367 181,11 3-08:00:08 451,59

348 JANCZAK WŁODZIMIERZ 5 Opole BRZEG S 1 3- 5:58:01 913524 1 1 181,63 3-08:02:47 451,05

349 BEDNARCZYK EDWARD I S. 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 3- 7:06:15 962940 < 4 376 182,15 3-08:05:08 450,58

350 Barczynski Marek 1 Łódź Zduńska Wola S 0 3-08:14:26 1013870 < 3 182,67 3-08:05:24 450,52

351 LAWNICZEK-DUSZA_______ 1 Łódź Sieradz 2 S 0 3-08:15:01 1013620 < 2 183,19 3-08:06:19 450,34

352 KASPRZAK ANDRZEJ ADRIA 1 Łódź Sieradz 2 S 1 3-07:38:49 986170 < 2 183,72 3-08:06:43 450,26
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353 LUZYNSKI SYLWESTER K 1 Łódź Sieradz 2 S 0 3-07:26:00 973820 < 2 184,24 3-08:10:22 449,52

354 BAZAN JAN_____________ 1 Łódź Sieradz 2 - 1 3-08:24:34 1013370 < 4 184,76 3-08:16:12 448,36

355 Storczyk Krzysztof 1 Łódź Zelów S 1 3-08:37:11 1022350 4 1 1 185,28 3-08:16:51 448,23

356 JOŚKO RYSZARD 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 3- 7:31:31 969150 < 3 185,80 3-08:22:07 447,18

357 PRZYWARA MAREK 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 1 3- 7:08:08 947520 < 2 186,33 3-08:27:34 446,10

358 POLAKOWSKI PIOTR 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER - 0 3- 7:35:24 967530 < 7 186,85 3-08:28:10 445,98

359 JAROSŁAWSKI JAN 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 3- 7:15:27 947460 < 4 187,37 3-08:34:58 444,64

360 NOCOŃ JÓZEF 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 3- 7:25:54 953970 < 6 187,89 3-08:36:44 444,30

361 Stępień Dariusz 3 Śląsk Wschód ZAGŁĘBIE S 3- 9:17:32 1037250 < 2 188,41 3-08:37:20 444,18

362 MANDALA HENRYK________ 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER - 0 3- 7:40:33 960530 < 5 188,94 3-08:42:39 443,14

363 GAJDA J. - WIESZALA J. 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 1 3- 7:23:25 947300 < 6 189,46 3-08:43:09 443,04

364 Wacowski Adam 3 Śląsk Wschód ZAGŁĘBIE - 3- 9:27:13 1038080 10 1 189,98 3-08:45:55 442,50

365 Pietruszka M+Wajda W 3 Śląsk Wschód OLKUSZ - 3-10:13:54 1069560 < 2 190,50 3-08:50:37 441,59

366 Ptasiński A+Wilczek P 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA - 3- 9:59:20 1053940 < 6 191,02 3-08:56:53 440,38

367 KOWALSKI BOGDAN 1 Łódź Łódź S 1 3-10:16:52 1063550 < 3 191,54 3-09:01:36 439,47

368 GOŁĄBEK KAZIMIERZ 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 3- 8:13:18 969150 < 3 192,07 3-09:03:54 439,03

369 Chrabaszcz Ryszard 1 Łódź Zduńska Wola S 0 3-09:40:55 1010910 < 3 192,59 3-09:35:50 433,01

370 FLISIAK MIECZYSLAW 1 Łódź Brzeziny S 0 3-11:12:36 1073900 5 1 1 193,11 3-09:43:32 431,58

371 HERICH DAMIAN 5 Opole Południe ZDZ-CE-KĘDZIER S 0 3- 8:55:27 968650 1 1 193,63 3-09:46:43 430,99

372 GROCHLA MATEUSZ DAMIAN 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 1 3- 8:48:39 951930 < 4 194,15 3-10:02:13 428,15

373 Alaj Piotr 1 Łódź Zduńska Wola S 0 3-10:08:19 1010070 5 1 1 194,68 3-10:04:21 427,76

374 Wilczek Marek 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 3-11:05:51 1052210 < 2 195,20 3-10:05:42 427,52

375 KOZUBEK BERNADETA HUBE 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 3- 9:14:29 966370 < 6 195,72 3-10:08:47 426,96

376 BEDNARCZYK EDWARD I S. 5 Opole Południe KRAPKOWICE - 0 3- 9:24:25 962940 < 5 196,24 3-10:23:18 424,35

377 SWINIARSKI ZDZISLAW___ 1 Łódź Sieradz 2 S 1 3-10:07:39 994030 5 1 1 196,76 3-10:25:05 424,03

378 KUBICZEK DARIUSZ 5 Opole Południe KRAPKOWICE S 0 3- 9:13:28 949370 < 4 197,29 3-10:30:26 423,07

379 LUZYNSKI MAREK 1 Łódź Sieradz 2 S 0 3-10:15:26 988360 3 1 1 197,81 3-10:40:25 421,31

380 CESARZ JACEK________ 5 Częstochowa KALETY S 3-11:09:50 1027840 < 2 198,33 3-10:42:11 421,00

381 Cieslak Zbigniew Damia 1 Łódź Zduńska Wola - 1 3-10:47:35 1005560 < 9 198,85 3-10:49:38 419,69

382 WLAZLO WLODZIMIERZ 1 Łódź Pabianice S 0 3-11:30:24 1033920 5 1 1 199,37 3-10:54:38 418,82

383 DZIEDZINSKI GABRIEL 1 Łódź Brzeziny S 0 3-12:23:16 1071760 5 1 1 199,90 3-10:57:03 418,40

384 Noworyta Paweł 3 Śląsk Wschód TRZEBINIA S 3-12:29:41 1070970 < 2 200,42 3-11:04:31 417,10
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